præ-

præfata, etiam sub quibuscumque tenoribus, formis, ac cum quibusuis etiam derogatoriarum derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & alijs decretis, etiam Motu, scientia, ac de potestatis plenitudine similibus, & confitorialiter etiam contemplatione vel ad instantiam Imperatoris, Regum, & aliorum Principum tam per viam meræ concessionis, quam communicationis & alias quomodolibet concessa respectiuè sint, quorum, seu quarum vigore, vel prætextu sint excepti, seu se minimè comprehendendi prætendant in Constitutionibus generalibus, vel alijs non facientibus plenam, & expressam eorum mentionem.

§.3. Præsentes verò litteras, omniaque, & singula in eis contenta, etiam ex eo quòd Ordinum, Cōgregationum, Societatum, & Institutorum huiusmodi professores, vel alij quicunque in præmissis interesse habentes, seu quomodo libet habere prætendentes, ad hoc vocati, & audit, ac causa propter quas eadem præsentes emanarunt, adductæ, verificatæ, seu alias iustificatæ non fuerint, vlo vnquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostræ, vel alio quoquis etiā quantumvis substantiali defectu notari,

Iubetur, vt  
præsentes li-  
teræ, nūquā  
de subreptio  
ne, vel obre-  
ptione, vel  
alio vitio im  
pugnari pos-  
sint.

impugnari, invalidari, retractari, in ius, vel controuersiam reuocari, aut ad terminos iuris reduci, aut aliud quodcumque iuris, facti, gratiæ, vel iustitiæ medium impetrari nullatenus posse, neque sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum reuocationibus, suspensionibus, limitationibus, aut alijs, contrarijs dispositionibus pro tempore quo modolibet facien. comprehendendi.

*Præcipitur,  
ut præsens cō-  
stitutio sem-  
per valida, &  
firmamaneat*

§.4. Sed semper ab illis exceptas, se-perque validas, firmas & efficaces exi-stere, & fore, suosque plenarios & inte-gros effectus fortiri, & obtainere, ac ab omnibus & singulis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inuiolabiliter obseruari: Sicq. per quoscumque Iudi-ces ordinarios, & delegatos, etiam cau-sarum Palatij Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de Latere Legatos, dictæque Sedis Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet, quauis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & dif-finiri debere, ac irritum, & inane si se-cus super his à quoquam quauis aucto-ritate scienter, vel ignoranter contige-rit attentari, decernimus.

*Contrario-  
rum ampla dero-  
gatio.*

§.5. Non obstan. regula nostra de-iure quæsito non tollendo, ac quibusvis alijs Constitutionibus, & ordinationi-bus

bus Apostolicis, nec non tam Sancti Benedicti, Cisterciensis, Præmonstrateñ, Sancti Antonij de Sancto Antonio Vienneñ, & Societatis IESV præfatorum, quam quorumcumque aliorum Ordinum, Congregationum, Societatum, & Institutorum etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia corroboratis statutis, & consuetudinibus etiam immemorabilibus, & priuilegijs, nec non præfatis, & quibusuis alijs priuilegijs, indultis, & litteris Apostolicis, etiam Mare magnum, & alijs quomodolibet nuncupatis, eisdem Ordinibus, Congregationibus, Societatibus, & Institutis, eorumque Superioribus, bonis, rebus, Monasterijs, locis regularibus, & personis, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusuis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, & alijs decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumq. totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut ali-

qua alia exquisita forma, ad hoc seruanda foret, illorum omnium & singulorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrarijs quibuscumque.

Transumpto  
rum fides.

§.6. Volumus autem quod præsentium transumptis etiam impressis, manu aliquius Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem profus fides adhibetur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ: quodque eadem præsentes litteræ, seu illarum exempla ad valvas Basilicarum, Sancti Ioannis Lateranen., ac Principis Apostolorum de Vrbe, & in acie Campi Floræ affixa, omnes ita arctent, & afficiant, ac si vnicuique personaliter intimata fuissent.

Dat. Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die 5. Nouembris 1631. Pontificatus nostri anno nono.

M.A. Maraldus.

Die, & anno supradicto affixa, & publicata fuerunt supradictæ literæ ad valvas

Dies publica  
tis 5. No-  
vemb. 1631.

uas Curiæ & Cameræ Apostolicæ, ac  
in acie Campi Floræ, & aliis locis soli-  
tis, & consuetis, ut moris est, per me  
Andream Scalmanum Sanctiss. D.N.  
Papæ Cursorem.